MPUKA3 Ne 01-04/172

ot «01» nexadps 2014 r.

«O npucBOeHHUN NMEPBOro CIIOPTUBHOIO pa3psaa
1o BUAAaM cnopra cnoprcMenaM Kypckoii od1actu»
(Jlerkast aTneTuka, nay’3pauTUHT, IUIaBaHKHe, PHIOOJIOBHBIN CIIOPT, TSHKENas aTIeTUKA, XyJ0)KECTBEHHAs! THMHACTHKA, I1aXMaThl)

JIET'KA ATJIETUKA

1. Kpeutos Cepreit

2. IlerpoBa HaTainbs

3. ®eokructoB I'enHaamit

4. KapauesueB JMutpuii

MHAYIPJINOTHUHI
1. CBupugoB Bnaaucnas

2. bepeszoBckuii Ban



IIJTABAHHUE

1. Mopo3zoBa Haranbs

PBIGOJIOBHbLIN CIIOPT
1. BecenoB Kupunn

2. benac IlaBen

3. Iloakon3un Aptem

4. Manyxun JImutpuii

TAXKEJIAA ATJIETUKA

1. ITepeBepzeB Bagum

XYJAOXECTBEHHAA TMMHACTHUKA

1. TonmaueBa AnmHa

HIAXMATDBI
1. CrapoBepoB Banepuit

2. KapkoB Anekcanap



3. Bnacos AHpapeii

4. CmonpgaauHoB EBrennii

5. 3nopenko EBrenuit

6. Jluennerepe [{nana

7. Ymaxos IlaBen

8. AunuH [Imutpuii

9. Mep3sKoB AJIeKCaHIp

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

KopueBckuii Anekceit
Boponuos I'ennaanit
Mscunies Brnagumup
Kenop Huxkonaii
I'mazaTos Banepuii
UYepsakoB Oununn
Wnbun I'eanaanit
Konre Cemen
JInennerepe fna
PacmaeBa EBrenus

[Tanarnues JIykbsH






